

# **A.S.P. Ejendom ApS**

Johannes Hofmeisters Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 22 16 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.S.P. Ejendom ApS  
Johannes Hofmeisters Vej 10  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 22 16 34  
Stiftet: 5. maj 1989  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Søndergaard Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>583.202</b>	<b>564</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	568.000	561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.151.202</b>	<b>1.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.602	10
Andre finansielle indtægter	7.664	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.769	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.699</b>	<b>990</b>
Skat af årets resultat	-227.416	-217
<b>Årets resultat</b>	<b>806.283</b>	<b>773</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.700
Overføres til overført resultat	806.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>806.283</b>	<b>773</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	15.631.000	15.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.631.000</u>	<u>15.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.631.000</u></b>	<b><u>15.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757.699	481
Andre tilgodehavender	336	0
Tilgodehavender i alt	<u>758.035</u>	<u>481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.035</u></b>	<b><u>481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.389.035</u></b>	<b><u>15.544</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	129.000	129
Overført resultat	3.504.937	2.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.633.937</b>	<b>2.828</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.377.564	2.249
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.377.564</b>	<b>2.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.695.083	9.898
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.695.083	9.898
3 Kortfristet del af langfristet gæld	190.596	185
Gæld til pengeinstitutter	119.248	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.230	0
Selskabsskat	99.770	86
Anden gæld	261.607	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.451	569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.377.534</b>	<b>10.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.389.035</b>	<b>15.544</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.769	153
	<b>137.769</b>	<b>153</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	5.917.295	5.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.917.295</b>	<b>5.917</b>
Regulering til dagsværdi primo	9.145.705	8.585
Årets regulering til dagsværdi	568.000	561
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>9.713.705</b>	<b>9.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.631.000</b>	<b>15.063</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,75
Laveste afkastprocent	4

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.885.679	190.596	9.695.083	8.339.280
	<b>9.885.679</b>	<b>190.596</b>	<b>9.695.083</b>	<b>8.339.280</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9885 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.631 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for overliggende moderselskabs gæld til pengeinstitut afgivet ejerpantebrev på 600 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.631 t.kr.

### 5. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
